DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA VIAGEM NO TEMPO PARA
ENTENDER A EVOLUÇÃO DOS SERES VIVOS: APLICAÇÃO DE SEQUÊNCIA
DIDÁTICA COM ESTUDANTES DO 3 ANO DO ENSINO MÉDIO DO CODAI/UFRPE. de
autoria de JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS LIMA, CAIO FILIPE NASCIMENTO PIMENTEL,
BETÂNIA CRISTINA GUILHERME, EVERALDO NUNES DE FARIAS FILHO, foi publicado
nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20598

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20598